
FAKULTETI I FILOLOGJISË- Gjuhë dhe letërsi shqipe

Lënda: Histori e letërsisë shqipe  II- Romantizëm 

Afati i qershorit 2017

Kaluan:

Adenisa Shatri shtatë (7)

Blerta Islamaj gjashtë (6)

Donjeta Arif Krasniqi gjashtë (6)

Erëlehta Veselaj gjashtë (6)

Fatlind Qenaj shtatë (7)

Fikrete Duraj tetë (8)

Genita Elshani tetë (8)

Mihrije Xhakmani shtatë (7)

Miranda Jakupaj gjashtë (6)

Njomëz Kelmendi gjashtë (6)

Orhan Shyqeri gjashtë (6)

Plator Ademaj gjashtë (6)

Pranvera Osmanollaj tetë (8)

Rabije Shatri shtatë (7)

Rozeta Jahaj tetë (8)

Velide Shala gjashtë (6)

Zyrafete Kukaj gjashtë (6)

Konsultimet:

21.06.2017. 

Në ora 14:30, salla 8 

Prof. ass. dr. Teuta V. Kafexholli


